[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

NÚCLEO DE ADMINISTRAÇÃO

FURTO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO    (1 VIA)
Diretoria de Ensino – Região São Bernardo do Campo

EE_____________________________________________________

End._______________________________________________________

                        São Bernardo do Campo, ____ de __________ de 20__.

Oficio nº ____/____ .

Assunto: Furto

EX.

A Direção da Unidade Escolar vem através deste informar a Vossa Senhoria que foi providenciado um Boletim de Ocorrência nº____/20__ furto dos seguintes objetos ou materiais.

1- ___________________________

2- ____________________________

                           No ensejo, reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

               Respeitosamente,

Ilma Srª

____________________________
Dirigente Regional de Ensino – Região São Bernardo do Campo

BOLETIM

DE

OCORRÊNCIA

CASA CIVIL

 FUNDO SOCIAL SÃO PAULO

CENTRO DE MATERIAL EXCEDENTE - C.MEX
Secretaria: de Estado da Educação                (1 VIA)
Unidade Orçamentária : Secretaria da Educação

Unidade de Despesa: Diretoria de Ensino – Região São Bernardo do Campo

Material Arrolado no:

Endereço:
Cidade: São Bernardo do Campo
CEP:
Telefone:

Email:

 MATERIAL PERMANENTE E/OU DE CONSUMO

	ITEM
	ESPECIFICAÇÃO DO MATERIAL
	QUANTIDADE
	Nº DE

PATRIMÔNIO
	VALOR

HISTORICO
	ESTADO DE CONSERVAÇÃO
	PROCESSO DE DOAÇÃO Nº

	__________________

Membro

_____/ _____/______
	__________________

Membro

_____/ _____/______
	__________________

Membro

_____/ _____/______
	__________________

Diretor da Unidade

_____/ _____/______